Сельское поселение «Михайло - Павловское»
Участковая избирательная комиссия №2116

РЕШЕНИЕ
	19 июня 2024 года
	№
	№ 4

с. Михайло-Павловск
О режиме работы участковой избирательной комиссии 2116 в период избирательной кампании по выборам главы сельского поселения «Михайло – Павловское»

В связи с подготовкой и проведением выборов главы сельского поселения «Михайло – Павловское», руководствуясь постановлением ЦИК России от 11.06.2014 № 235/1486-6 (ред. от 18.05.2016 г.) «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», участковая избирательная комиссия 2116
решила:

1. Установить режим работы участковой избирательной комиссии 2116  в период избирательной кампании по выборам главы сельского поселения «Михайло – Павловское»
0. в рабочие дни с понедельника по пятницу с 10:00 до 14:00 часов,
0. в день, в который истекает срок для выдвижения, представления документов для регистрации кандидатов, списка кандидатов 24 июля 2024 года с 14:00 до 18:00 часов;
0. в выходные и праздничные дни  с 10:00 до 14:00_ часов.
2. Обнародовать настоящее решение на стенде и разместить на сайте администрации МР «Кыринский район » на странице сельского поселения «Михайло-Павловское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

              Председатель УИК 2116:					Л.И.Ячменёва

              Секретарь УИК 2116:					С.Б.Красильников